
令和４年１月期活動報告  ≪第１２６号≫

発行：湯梨浜町ファミリー・サポート・センター 〈湯梨浜町役場子育て支援課内〉 
 

  

 

    
        

あけましておめでとうございます。 
コロナ禍２年目で迎えたお正月は大雪警報と重なり  

大変な年明けとなりましたが、皆さまのご健勝を願っ  

ております。センター一同、安心して利用していただけ 

るファミサポを目指してまいりますので、本年もどうぞよ 

ろしくお願いいたします。           

                                            

♪地域の皆さまへ 

                                                                                                  

 

１月の活動報告 
小学生の援助…１３回 

リフレッシュ・用事・・１回 

※主に小学生の見守り、 

お母さんの用事等の支援を 

しました。 
         

                 
 

 

  
●お電話でお申込みください。平日午後の 1時間程度、ご希望の時間・場所に伺います。                                                                  

💛提供会員・両方会員さんを募集中です!!  
※提供会員さんは有償ボランティアです。資格・年齢・性別は問いません。 

   ※もしもの事故等に備え「ファミリー・サポート・センター補償保険」に加入しています。 

  ≪相談・お問合せ≫ 湯梨浜町ファミリー・サポート・センター          

役場子育て支援課 0858-35-5324/FAX0858-35-3697 
●受付時間/月～金曜日 /8：30～17：15 /土・日祝日・盆・年末年始はお休みです。 

 

 
●ファミサポは、地域で子育てを応援したいと 

いうボランティアのお気持ちをいただいて活動 

しています。ご自分の空き時間で、出来る範囲 

で育児のサポートをお願いしています。    

「送迎だけ」「子どもが学校に行っている時間に」

「土曜・日曜でもいいですよ」という方がおら 

れましたら、サポートセンターへご連絡ください。

出張説明をさせていただきます。 

どうぞよろしくお願いします。 

 


